



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 158,70	Valor Total: 2.539,20	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.920,00	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL MERGULHADO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 116,70	Valor Total: 1.867,20	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL RACOL CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 103,40	Valor Total: 1.654,40	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.760,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: GARFO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,10	Valor Total: 560,40	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: GRADE FRONTAL CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,80	Valor Total: 453,60	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JOGO DE LONAS DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 282,20	Valor Total: 1.693,20	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 186,80	Valor Total: 373,60	
Item: 31	Unidade: Kit	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT TOMADA AUXILIAR CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 177,40	Valor Total: 532,20	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: LAMPADA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,30	Valor Total: 499,80	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 48,70	Valor Total: 1.948,00	
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: MAQUINA DO VIDRO ELETRICO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 106,70	Valor Total: 426,80	
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 210,10	Valor Total: 1.260,60	
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 355,60	Valor Total: 1.422,40	
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PALHETAS LIMPADOR CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 356,90	Valor Total: 2.855,20	
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,70	Valor Total: 193,40	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: RADIADOR CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.335,80		Valor Total: 6.671,60
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DE ÁGUA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.567,80		Valor Total: 3.135,60
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 233,50		Valor Total: 1.401,00
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 660,00
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE PRESSÃO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 220,00
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 220,00
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 143,40		Valor Total: 573,60
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 700,50		Valor Total: 2.802,00
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TAMPA DA BATERIA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 206,80		Valor Total: 413,60
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: TAMPA DE RESERVATORIO DE OLEO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 240,00
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 113,40
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 493,70		Valor Total: 1.974,80
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TURBINA CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 256,80		Valor Total: 513,60
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: VIDRO RETROVISOR ESQUERDO CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 990,70		Valor Total: 3.962,80
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS CAÇAMBA VW 26.280				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 330,20		Valor Total: 1.320,80
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 338,90		Valor Total: 2.695,20



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CAIXA REPARADORA COMPLETA DO ARCONDICIONADO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 543,70	Valor Total: 1.087,40	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CARDAN CENTRAL ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.473,10	Valor Total: 4.419,30	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CARDAN DIANTEIRO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.611,20	Valor Total: 3.222,40	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR PA CARREGADEIRA ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.240,90	Valor Total: 2.481,80	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.244,20	Valor Total: 2.488,40	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRAVO DAS LONAS ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 156,70	Valor Total: 9.402,00	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 88,00	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CÚICA DE FREIO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 102,00	Valor Total: 612,00	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,70	Valor Total: 1.567,00	
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: EIXO DO TAMBOR DE TRANSMISSÃO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 541,00	Valor Total: 3.246,00	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FAROL DIREITO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,10	Valor Total: 3.001,20	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FILTRO ACUMULADOR ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 175,40	Valor Total: 1.754,00	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.760,00	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL EXTERNO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 203,40	Valor Total: 3.254,40	
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL INTERNO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 107,70	Valor Total: 1.723,20	
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 600,00	
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ENCHEDEIRA W 130			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 83,30	Valor Total: 1.166,20	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: FILTRO SECADOR ARCONDICIONADO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 228,80		Valor Total: 457,60
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 144,00
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR LUZ DE RÉ ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 145,40		Valor Total: 581,60
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: LONAS DE FREIO ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 166,10		Valor Total: 11.627,00
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,20		Valor Total: 166,40
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MOTOR VENTILADOR ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 59,30		Valor Total: 118,60
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PARABRISA CENTRAL ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.036,10		Valor Total: 2.072,20
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS RODA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 2.324,00
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DO RADIADOR ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 967,40		Valor Total: 1.934,80
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: RADIADORENCHHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 220,10		Valor Total: 440,20
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDROENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 110,70		Valor Total: 332,10
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA CONCHA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 459,60		Valor Total: 2.757,60
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 116,70		Valor Total: 466,80
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIOENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 116,70		Valor Total: 350,10
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVELENCHHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 308,20		Valor Total: 616,40
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TARUGOS RODA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 4.130,00
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 870,60		Valor Total: 1.741,20



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TURBINA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 44,00
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: UNHAS DA CONCHA ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 173,40		Valor Total: 2.774,40
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: VETOR LINHA CENTRAL ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 770,50		Valor Total: 2.311,50
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS ENCHEDEIRA W 130				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 280,00
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COLMEIA DO RADIADOR (4 TUBOS) DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 313,50		Valor Total: 627,00
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CONDUTOR DE VELAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 599,10		Valor Total: 599,10
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: EIXO DO TANDEMA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 783,90		Valor Total: 783,90
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CJ. CUBO RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,50		Valor Total: 471,00
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: EIXO DA RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 61,30		Valor Total: 61,30
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TUBULAÇÃO DIESEL DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 270,20		Valor Total: 270,20
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA TUBO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 737,20		Valor Total: 2.946,80
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 610,40		Valor Total: 1.220,80
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: JG. DE JUNTA S/ RETENTORES DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 57,30		Valor Total: 171,90
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: POLIA DO VENTILADOR COM 24 CM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 330,00
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR 29CM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 243,50		Valor Total: 730,50
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TELA DA BOMBA DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 537,40		Valor Total: 2.149,60
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: MANCAL DA BOMBA DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 149,10		Valor Total: 149,10



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: MANGOTE LINHA D'AGUA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 222,10		Valor Total: 666,30
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: JUNTA CABEÇOTE C/PLACA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.674,60		Valor Total: 3.349,20
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: SUSPIRO DO MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 173,40		Valor Total: 346,80
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: TUBO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 790,60		Valor Total: 13.440,20
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: TAMPÁ DO BOCAL ENCHIMENTO ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 123,40		Valor Total: 123,40
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: REPARO DA BOMBA D'AGUA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.237,60		Valor Total: 3.712,80
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: JUNTA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 70,00
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CAPA DO ROLAMENTO DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.210,90		Valor Total: 2.421,80
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PLACA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.288,60		Valor Total: 1.288,60
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MUNHÃO ANTI-VIBRADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 394,90		Valor Total: 789,80
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MANCAL DO COM DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 635,80		Valor Total: 3.179,00
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: INSTALAÇÃO DAS VELAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 282,80		Valor Total: 282,80
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BUJÃO DO CARTER DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 173,40		Valor Total: 346,80
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CAMERA PRÉ-CAMBUSTÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 276,80		Valor Total: 276,80
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 132,10		Valor Total: 2.113,60
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 132,10		Valor Total: 2.113,60
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FILTRO HID.DA TRNSMISSÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 132,10		Valor Total: 528,40



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FAROL RED. C/LÂMP. BIODO/GRADE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 35,30	Valor Total: 141,20
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA 24V DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 76,70	Valor Total: 153,40
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 77,30	Valor Total: 309,20
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: RETENTOR EIXO TRASEIRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 85,80
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM CX. COTROLE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 116,70	Valor Total: 233,40
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: HELICE SOPRADORA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,50	Valor Total: 471,00
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CORREIA DO VENTILADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.100,80	Valor Total: 8.806,40
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: ANEL VIRABREQUIM TRASEIRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 244,10	Valor Total: 488,20
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: RETENTOR DIANT.C/LUVA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 260,00
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TELA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.483,10	Valor Total: 2.966,20
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: JUNTA TELA MAGNETICA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 356,90	Valor Total: 713,80
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VELA AQUECEDORA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 944,00	Valor Total: 1.888,00
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 132,00
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TUBO DE ÓLEO BB PARA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 237,50	Valor Total: 950,00
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 134,70	Valor Total: 269,40
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 134,70	Valor Total: 269,40
Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 134,70	Valor Total: 2.424,60



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 140,10		Valor Total: 840,60
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 57,30		Valor Total: 286,50
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: REGULADOR TERMOSTÁTICO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 96,70		Valor Total: 290,10
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: GRAMPO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 55,30		Valor Total: 1.216,60
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: TUBO JUNTA LÍQUIDA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 126,00
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: GRAMPO DUPLO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 259,80
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PORCA PONTA DO EIXO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DA RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 120,00
Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: GR.LONA C/REBITE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 73,30		Valor Total: 293,20
Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM CONT FORÇA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 440,30		Valor Total: 1.761,20
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CONJ. CAPA E CONE COM.FINAL E TANDEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 440,30		Valor Total: 1.761,20
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO MOTOR PARTIDA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 200,00
Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CORPO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,30		Valor Total: 237,20
Item: 154	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TRAVA DA VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 333,20
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 143,40		Valor Total: 1.720,80
Item: 156	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: VELA AQUECEDORA PEQUENA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 177,40		Valor Total: 1.064,40
Item: 157	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT DO MOTOR C/ PINO GROSSO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 139,80



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 158	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: COPO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 63,30		Valor Total: 379,80
Item: 159	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 288,80		Valor Total: 1.732,80
Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 660,00
Item: 161	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: BUCHA DA BIELA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 135,40		Valor Total: 812,40
Item: 162	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 1.332,80
Item: 163	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: SUPORTE DE ESCARIFICADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 520,00
Item: 164	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PINO TRAVA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 750,50		Valor Total: 7.505,00
Item: 165	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CX. COTROLE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 500,00
Item: 166	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DOS GRAMPOS TB. INJ DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 833,00
Item: 167	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: KIT DE ARRUELA C/3 MEDIDAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 323,50		Valor Total: 3.882,00
Item: 168	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ARRUELA LISA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 210,10		Valor Total: 2.521,20
Item: 169	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL FURO 15 /16 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 170	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: GUIA DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 76,70		Valor Total: 920,40
Item: 171	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 36,60		Valor Total: 439,20
Item: 172	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: SELO ESPAÇADOR CABEÇOTE C/ PLACA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 372,80
Item: 173	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FERROLHO DE CABEÇOTE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 419,40
Item: 174	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: DENTE DE ESCARIFICADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 63,30		Valor Total: 1.899,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 209	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO EXTERNO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 36,60		Valor Total: 219,60
Item: 210	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FAROL DIRECIONAL(PISCA) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 300,00
Item: 211	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: FAROL TRASEIRO CABINE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 186,40
Item: 212	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL JCB COM MOTOR DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 36,80		Valor Total: 439,20
Item: 213	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL MAXION 4203 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 73,30		Valor Total: 879,60
Item: 214	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DA CABINE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 143,40		Valor Total: 1.720,80
Item: 215	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMARIO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 76,70		Valor Total: 920,40
Item: 216	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 156,70		Valor Total: 1.880,40
Item: 217	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 166,70		Valor Total: 2.167,10
Item: 218	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 191,40		Valor Total: 2.488,20
Item: 219	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: FILTRO SEPARADOR ÁGUA / COMBUSTÍVEL DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 220	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: LAMINA CAÇAMBA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 300,20		Valor Total: 4.202,80
Item: 221	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: LAMINA FRONTAL 18 FUSC/ 2,35M DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 300,20		Valor Total: 9.006,00
Item: 222	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: LANTERNA FREIO TRASEIRO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 106,70		Valor Total: 533,50
Item: 223	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 12 X 140 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 473,60		Valor Total: 4.736,00
Item: 224	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 12 X 50 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 473,60		Valor Total: 4.736,00
Item: 225	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO LAM 3/4" X 2.1/4" DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 2.400,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 226	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO PARA LAMINA 3/4 X 2.3/4 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 227	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: PINO DO BASC CIL CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 700,50		Valor Total: 7.005,00
Item: 228	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: PINO EXTREMIDADE STICK DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 153,40		Valor Total: 1.534,00
Item: 229	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: PINO INF CHA DIANT (L E) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 106,70		Valor Total: 640,20
Item: 230	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: PINO TRAVA DA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 186,80		Valor Total: 747,20
Item: 231	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PORCA 12MM DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 197,40		Valor Total: 3.948,00
Item: 232	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3/4" R.G DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 116,70		Valor Total: 11.670,00
Item: 233	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 116,70		Valor Total: 116,70
Item: 234	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TERMINAL 90° DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 353,80		Valor Total: 707,20
Item: 235	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TRAVA DO PINO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 244,10		Valor Total: 1.952,80
Item: 236	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: TURBINA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 150,70		Valor Total: 602,80
Item: 237	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: UNIDENTE CENTRAL2F CAÇAMBA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 150,70		Valor Total: 6.028,00
Item: 238	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: WASHER REG DA RETROESCAVADEIRA JCB 3				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 150,70		Valor Total: 602,80
Item: 239	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ALARME SINALIZADOR SONORO E VISUAL MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 73,30		Valor Total: 293,20
Item: 240	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 73,30		Valor Total: 879,60
Item: 241	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DO BANCO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 76,70		Valor Total: 920,40
Item: 242	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: ARRUELA DE ENCOSTOMERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 236,80		Valor Total: 2.368,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 243	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'GUA MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 86,80
Item: 244	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 567,00		Valor Total: 1.134,00
Item: 245	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DIODOS MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 410,30		Valor Total: 820,60
Item: 246	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: CHICOTÉ ELETRICO ASPIRAL MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 410,30		Valor Total: 1.641,20
Item: 247	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 680,40
Item: 248	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COMPRESSOR DE AR MONOCILINDRO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 490,30		Valor Total: 5.883,60
Item: 249	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 767,20		Valor Total: 10.740,80
Item: 250	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DO CARDAN MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.034,10		Valor Total: 10.341,00
Item: 251	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CRUZETA MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 907,30		Valor Total: 4.536,50
Item: 252	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CUBO DA RODA MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 900,00
Item: 253	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CUÍCA DE FREIO TRASEIRA MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 76,70		Valor Total: 1.380,60
Item: 254	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 210,10		Valor Total: 2.521,20
Item: 255	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 2.016,00
Item: 256	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1.634,50		Valor Total: 24.517,50
Item: 257	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE CABINE MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.335,10		Valor Total: 23.351,00
Item: 258	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL MERGULHADO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 422,30		Valor Total: 8.446,00
Item: 259	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 600,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 260	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: JOGO DE LONAS DE FREIO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 123,40		Valor Total: 1.234,00
Item: 261	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 150,10		Valor Total: 450,30
Item: 262	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: LAMPADA SUPER LED 30W MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 1.999,20
Item: 263	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: LAMPADAS GL272 MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 2.998,80
Item: 264	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 183,40		Valor Total: 1.100,40
Item: 265	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRA MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 256,80		Valor Total: 2.054,40
Item: 266	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 519,60
Item: 267	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 86,60
Item: 268	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TRASEIRO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 520,30		Valor Total: 1.040,60
Item: 269	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 520,30		Valor Total: 2.081,20
Item: 270	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: RADIADOR MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 166,60
Item: 271	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: REATOR PARA LAMPADAS MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 700,50		Valor Total: 2.802,00
Item: 272	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.034,10		Valor Total: 2.068,20
Item: 273	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.034,10		Valor Total: 8.272,80
Item: 274	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 103,40		Valor Total: 827,20
Item: 275	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: SEMI-EIXO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 106,70		Valor Total: 426,80
Item: 276	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: SERVO DE EMBREAJEM MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 106,70		Valor Total: 640,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 277	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 210,10		Valor Total: 840,40
Item: 278	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TAMPA DE RESERVATORIO DE OLEO DA DIREÇÃO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 260,00
Item: 279	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TECLA AÇIONADORA DO VIDRO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.707,90		Valor Total: 10.247,40
Item: 280	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.682,00		Valor Total: 10.728,00
Item: 281	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: TURBINAMERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.682,00		Valor Total: 5.364,00
Item: 282	Unidade: Unidade	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE FREIO DE MÃO MERCEDES BENS 2729				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 57,30		Valor Total: 229,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOEL P DE MELO NETO	144	39.756.919/0001-45	897.815,00	599.000,00		Sim
2 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	121	21.649.501/0001-73	929.572,02	887.500,00	48,16	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE	118	40.219.546/0001-52	1.629.185,84	1.629.185,84	83,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	054	43.570.564/0001-72	1.815.425,60	560.863,00		Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	126	35.959.058/0001-41	573.863,00	573.863,00	2,3179	Sim
ME AUTO SERVICE EIRELI	069	35.799.087/0001-93	983.809,32	888.000,00	54,7408	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 11:36:24
AMBULÂNCIA RENAULT MASTER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 662,90		Valor Total: 1.325,80
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 161,80		Valor Total: 647,20
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: tak	Modelo:	
Descrição: ANEL DO BOMENTO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 150,70		Valor Total: 301,40
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: oizi	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 85,50		Valor Total: 171,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: indisa	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'GUA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 199,10		Valor Total: 398,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: ekl	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 154,30		Valor Total: 308,60
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: isapa	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE OLEO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 196,80		Valor Total: 393,60
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: irp	Modelo:	
Descrição: BOMBINA DE INIGNIÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 124,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: CABOS DE VELA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 239,40
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: CAMERA DE RÉ AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 153,40		Valor Total: 153,40
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: takau	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO MOTOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 85,50		Valor Total: 171,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR DE BORDO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 243,90		Valor Total: 243,90
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: CONTA GIROS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 174,20		Valor Total: 174,20
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 30,10		Valor Total: 180,60
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 25,70		Valor Total: 77,10
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDORES AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 163,10		Valor Total: 652,40
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇAS PORTAS TRASEIRAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 505,20
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 516,60		Valor Total: 1.033,20
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:	
Descrição: ESCAPAMENTO COMPLETO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 529,00		Valor Total: 1.058,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO COMPLETO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 240,70		Valor Total: 481,40
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 199,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO ARCONDICIONADO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 33,70		Valor Total: 337,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 33,70		Valor Total: 337,00
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO CABINE TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 399,00
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 39,40		Valor Total: 394,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: GRADE DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 131,90		Valor Total: 263,80
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:	
Descrição: HIDROVACUO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 159,60		Valor Total: 319,20
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: ILUMINAÇÃO EXTERNA LATERAL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 41,90		Valor Total: 41,90
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 50,90		Valor Total: 50,90
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO COLETOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 32,10		Valor Total: 32,10
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO TAMPÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 162,50		Valor Total: 325,00
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: KIT ABRACADEIRAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 88,50
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: luk	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 407,70		Valor Total: 815,40
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:	
Descrição: LAMPADAS BIDO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 33,70		Valor Total: 404,40
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: LANTERNAS TRASEIRAS COMPLETAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 308,40		Valor Total: 616,80
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: LONAS DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 93,10		Valor Total: 2.234,40
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:	
Descrição: MAÇANETAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 131,40		Valor Total: 788,40
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTES AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 46,50		Valor Total: 372,00
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 421,90		Valor Total: 421,90



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 192,60
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 288,20	Valor Total: 288,20
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: PASTILHAS DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 1.320,00
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: luk	Modelo:
Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 207,90	Valor Total: 415,80
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:
Descrição: POLIA DA BOMBA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 97,10	Valor Total: 194,20
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:
Descrição: PORCAS PARA RODA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 396,00
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:
Descrição: PROTETOR DO CARTER AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 162,30	Valor Total: 324,60
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: notus	Modelo:
Descrição: RADIADOR AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 406,20	Valor Total: 812,40
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: REATOR PARA LAMPADAS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 30,10	Valor Total: 30,10
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: REFIL BOMBA ELÉTRICA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 131,00	Valor Total: 393,00
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: REGULADORES DE PRESSÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 180,20	Valor Total: 540,60
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: dni	Modelo:
Descrição: RELE AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 88,90	Valor Total: 533,40
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 141,40	Valor Total: 282,80
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO OLEO DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,20	Valor Total: 82,40
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:
Descrição: RETROVISORES EXTERNOS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 196,80	Valor Total: 393,60
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: ekf	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 92,20	Valor Total: 553,20
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: ROLAMENTOS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 420,00



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: ROLAMENTOS DO CARDAN AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 129,20	Valor Total: 775,20	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: ROLAMENTOS RODA TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 129,20	Valor Total: 775,20	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 219,20	Valor Total: 438,40	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:
Descrição: SENSOR DE ROTAÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,90	Valor Total: 141,80	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:
Descrição: SONDA LAMBDA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,90	Valor Total: 141,80	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: TACOGRAFO DIGITAL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 440,10	Valor Total: 8.802,00	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 163,80	Valor Total: 1.965,60	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 207,50	Valor Total: 415,00	
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,10	Valor Total: 190,20	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: VALVULA DE DESCARGA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 86,90	Valor Total: 347,60	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: VALVULAS DE FREIO DE MÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 86,90	Valor Total: 347,60	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:
Descrição: VELAS DE INIGNIÇÃO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 108,20	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: VIDROS TRASEIROS LATERAIS AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,20	Valor Total: 964,80	
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: VIDROS TRASEIROS TIPO JANELA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 219,20	Valor Total: 438,40	
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: mc	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRAS VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 20,60	Valor Total: 741,60	
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: boech	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,50	Valor Total: 261,00	
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 176,90	Valor Total: 707,60	



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 176,90		Valor Total: 707,60
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMAS VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 50,90		Valor Total: 101,80
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: ekf	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 63,40		Valor Total: 63,40
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: indisa	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'GUA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 247,40		Valor Total: 742,20
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: BOMBINA DE INGNIÇÃO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 70,90		Valor Total: 141,80
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: CABOS DE BATERIA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 76,00
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: CABOS DE VELA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 52,70		Valor Total: 210,80
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 706,40		Valor Total: 706,40
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO MOTOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 57,20		Valor Total: 57,20
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:	
Descrição: CANO DE SAIDA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 176,90		Valor Total: 353,80
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CARTER VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 274,70		Valor Total: 274,70
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: CHAVE GERAL VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 141,60		Valor Total: 141,60
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: CONTA GIROS VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 52,90		Valor Total: 52,90
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 40,70		Valor Total: 244,20
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 59,40
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 89,10
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: CRAVOS DAS LONAS VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 11,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 129,20	Valor Total: 1.033,60	
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:
Descrição: ESCAPAMENTO COMPLETO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 207,50	Valor Total: 415,00	
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:
Descrição: ESTRIBO LATERAL VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,60	Valor Total: 347,20	
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 221,50	Valor Total: 664,50	
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 305,00	
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,80	Valor Total: 738,00	
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 217,00	
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: GRADE DIANTEIRA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 83,80	Valor Total: 83,80	
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: GUIA MAÇANETA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,20	Valor Total: 176,40	
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: HELICE DO MOTOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 129,80	
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: HELICE DO RADIADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,20	Valor Total: 132,40	
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:
Descrição: HIDROVACUO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 184,00	Valor Total: 184,00	
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: INTERRUPTORES VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 615,00	
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: lojamogi	Modelo:
Descrição: JOGO DE CALOTA ARO 15 VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 95,20	
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA DO COLETOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,10	Valor Total: 174,20	
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,80	Valor Total: 237,60	
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: sprinter	Modelo:
Descrição: KIT BARRO LAMEIRA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 140,00	



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 429,20		Valor Total: 429,20
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 162,00		Valor Total: 324,00
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 74,50		Valor Total: 894,00
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: MANGOTE VAN SPRINTER 415INFERIOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 63,40		Valor Total: 126,80
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 65,60		Valor Total: 131,20
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 70,70		Valor Total: 141,40
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: MODULO VIDRO ELETRICO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 172,00
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 607,00		Valor Total: 607,00
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 32,30		Valor Total: 258,40
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 218,60		Valor Total: 437,20
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: fey	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA BIELA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 196,80
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: fey	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 738,00
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: patrol	Modelo:	
Descrição: PINÇAS DE FREIO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 150,70		Valor Total: 1.808,40
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: viemar	Modelo:	
Descrição: PINO BARRA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,70		Valor Total: 105,40
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: osram	Modelo:	
Descrição: PISCA RETROVISOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 264,00
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: luk	Modelo:	
Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 770,49		Valor Total: 770,49
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DA BOMBA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 87,10		Valor Total: 174,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 154,10		Valor Total: 308,20
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DO VENTILADOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 184,00
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: kt	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DO CARTER VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 88,20		Valor Total: 176,40
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: notus	Modelo:	
Descrição: RADIADOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 385,50		Valor Total: 771,00
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 163,10		Valor Total: 326,20
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 162,50		Valor Total: 325,00
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: RETROVISOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 208,20		Valor Total: 416,40
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 101,70		Valor Total: 203,40
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 52,90		Valor Total: 211,60
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: TACOGRFAO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 429,00		Valor Total: 8.580,00
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 1.104,00
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 209,00		Valor Total: 418,00
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: at	Modelo:	
Descrição: TAPETE DE BORRACHA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 336,80
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 186,00		Valor Total: 744,00
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: TRAMBULADOR VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 383,80		Valor Total: 767,60
Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 129,20		Valor Total: 129,20
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 208,20		Valor Total: 208,20





**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: mando	Modelo:
Descrição: TUCHO VALVULA DO MOTOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,90	Valor Total: 441,90	
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: VALVULA DE INGNICÃO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 186,00	Valor Total: 372,00	
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 162,50	Valor Total: 325,00	
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: VELAS DE IMGNICÃO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50	Valor Total: 465,00	
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: VIDROS LATERAIS PASSAGEIROS VAN SPRINTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 395,30	Valor Total: 2.371,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	039 00.717.020/0001-88	353.133,00	78.299,99		Sim
2 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	099 21.649.501/0001-73	217.479,97	121.350,00	54,98	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	134 39.756.919/0001-45	184.577,00	135.000,00	11,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ME AUTO SERVICE EIRELI	136 35.799.087/0001-93	241.954,87	126.000,00		Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	085 35.959.058/0001-41	136.815,70	136.300,00	8,1746	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 11:36:24
L200 TRITON**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRAS L200 TRITON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 530,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 794,10	Valor Total: 1.588,20	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 197,60	Valor Total: 790,40	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: MOLAS TRASEIRAS L200 TRITON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,50	Valor Total: 710,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: ANTI CHAMAS L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,40	Valor Total: 182,80	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,50	Valor Total: 80,50	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'GUA L200 TRITON				
Quantidade:	3	Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 653,10
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: BOMBINA DE INGNIÇÃO L200 TRITON				
Quantidade:	2	Valor Unit.: 106,50		Valor Total: 213,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CABOS DE BATERIA L200 TRITON				
Quantidade:	4	Valor Unit.: 50,70		Valor Total: 202,80
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: CABOS DE VELA L200 TRITON				
Quantidade:	4	Valor Unit.: 137,20		Valor Total: 548,80
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: ampri	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO L200 TRITON				
Quantidade:	1	Valor Unit.: 1.128,39		Valor Total: 1.128,39
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: suloi	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO MOTOR L200 TRITON				
Quantidade:	1	Valor Unit.: 182,90		Valor Total: 182,90
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:	
Descrição: CANO DE SAIDA L200 TRITON				
Quantidade:	2	Valor Unit.: 336,70		Valor Total: 673,40
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CARTER L200 TRITON				
Quantidade:	1	Valor Unit.: 382,40		Valor Total: 382,40
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: CHAVE GERAL L200 TRITON				
Quantidade:	1	Valor Unit.: 381,00		Valor Total: 381,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA L200 TRITON				
Quantidade:	6	Valor Unit.: 62,20		Valor Total: 373,20
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR L200 TRITON				
Quantidade:	2	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 106,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO L200 TRITON				
Quantidade:	3	Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 123,30
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: CRAVOS DAS LONAS L200 TRITON				
Quantidade:	10	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 22,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO L200 TRITON				
Quantidade:	8	Valor Unit.: 141,80		Valor Total: 1.134,40
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:	
Descrição: ESCAPAMENTO COMPLETO L200 TRITON				
Quantidade:	2	Valor Unit.: 599,30		Valor Total: 1.198,60
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: ESTRIBO LATERAL L200 TRITON				
Quantidade:	2	Valor Unit.: 188,40		Valor Total: 376,80
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO L200 TRITON				
Quantidade:	3	Valor Unit.: 269,00		Valor Total: 807,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,60	Valor Total: 201,20	
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: MODULO VIDRO ELETRICO L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,10	Valor Total: 234,20	
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 656,90	Valor Total: 656,90	
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR L200 TRITON			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 424,00	
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 726,40	Valor Total: 1.452,80	
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA BIELA L200 TRITON			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 109,60	
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA L200 TRITON			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 411,00	
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: PINÇAS DE FREIO L200 TRITON			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 1.032,00	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:
Descrição: PINO BARRA DE DIREÇÃO L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,20	Valor Total: 80,40	
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:
Descrição: PISCA RETROVISOR L200 TRITON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,60	Valor Total: 210,40	
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: luk	Modelo:
Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 451,90	Valor Total: 451,90	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:
Descrição: POLIA DA BOMBA L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 152,30	Valor Total: 304,60	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,70	Valor Total: 295,40	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:
Descrição: POLIA DO VENTILADOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,50	Valor Total: 289,00	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: notus	Modelo:
Descrição: PROTETOR DO CARTER L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,70	Valor Total: 263,40	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: notus	Modelo:
Descrição: RADIADOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.006,40	Valor Total: 2.012,80	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,10	Valor Total: 288,20	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO DO LIMPADOR DO PARABRISA L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 141,80		Valor Total: 283,60
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RETROVISOR L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 223,20		Valor Total: 446,40
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 138,30		Valor Total: 272,60
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR L200 TRITON				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 135,80		Valor Total: 543,20
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO L200 TRITON				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 151,80		Valor Total: 1.821,60
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 426,80		Valor Total: 853,60
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TAPETE DE BORRACHA L200 TRITON				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 109,70		Valor Total: 438,80
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA L200 TRITON				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 173,80		Valor Total: 695,20
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: TRAMBULADOR L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,70		Valor Total: 91,40
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA L200 TRITON				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 45,70		Valor Total: 45,70
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL L200 TRITON				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 82,80		Valor Total: 82,80
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: TUCHO VALVULA DO MOTOR L200 TRITON				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 41,10
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE INGNICÃO L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,80		Valor Total: 89,60
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 107,80
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: VELAS DE IMGNIÇÃO L200 TRITON				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 54,80		Valor Total: 548,00
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS L200 TRITON				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 335,30		Valor Total: 2.011,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	111	00.717.020/0001-88	83.447,00	38.175,99		Sim
2 MANOEL P DE MELO NETO	091	39.756.919/0001-45	71.532,00	44.999,00	17,87	Sim



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

3 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	008	21.649.501/0001-73	85.040,89	51.450,00	14,34	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
INABILITADOS						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
ME AUTO SERVICE EIRELI	040	35.799.087/0001-93	93.613,20	48.700,00		Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	142	35.959.058/0001-41	55.977,13	55.977,13	14,9428	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/04/2023 11:36:24
FIAT TORO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade	nakata			
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO – TORO					
Quantidade: 4				194,90	779,60
Item: 2	Unidade	nakata			
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO – TORO					
Quantidade: 4				183,90	735,60
Item: 3	Unidade	nakata			
Descrição: ANEL DE BUJÃO DE CARTER – TORO					
Quantidade: 2				15,30	30,60
Item: 4	Unidade	nakata			
Descrição: PANILHAS DA CAMBOTA – TORO					
Quantidade: 2				51,60	103,20
Item: 5	Unidade	bcr			
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO- TORO					
Quantidade: 2				59,30	118,60
Item: 6	Unidade	bcr			
Descrição: BASE DA CAIXA INFERIOR- TORO					
Quantidade: 2				87,80	175,60
Item: 7	Unidade	bcr			
Descrição: BASE DA CAIXA SUPERIOR- TORO					
Quantidade: 2				92,20	184,40
Item: 8	Unidade	bcr			
Descrição: BASE DO AMORTECEDOR- TORO					
Quantidade: 2				79,00	158,00
Item: 9	Unidade	bcr			
Descrição: BASE DO MOTOR DIREIRO – TORO					
Quantidade: 2				97,70	195,40
Item: 10	Unidade	bcr			
Descrição: BATEDOR DO AMORTECEDOR TRASEIRO- TORO					
Quantidade: 4				51,60	206,40
Item: 11	Unidade	bosch			
Descrição: BICO INJETOR – TORO					
Quantidade: 8				576,60	4.612,80
Item: 12	Unidade	skf			
Descrição: BIELETAS DIANTEIRA-TORO					
Quantidade: 4				37,30	149,20
Item: 13	Unidade	skf			
Descrição: BIELETAS TRASEIRA-TORO					
Quantidade: 4				40,00	160,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: urba	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'AGUA- TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,20			Valor Total: 218,40
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.328,00			Valor Total: 2.652,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: urba	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,40			Valor Total: 266,80
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE ÓLEO – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 851,30			Valor Total: 1.702,60
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: BUBINA- TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00			Valor Total: 158,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: BUJÃO DO CARTER – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,80			Valor Total: 41,60
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTES AMORTECEDORES E ROLAMENTO – TORO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.785,00			Valor Total: 7.140,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: CABOS DE VELAS – TORO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 81,80			Valor Total: 490,80
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: metal	Modelo:	
Descrição: CAPAS DE BIELA – TORO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,60			Valor Total: 206,40
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: metal	Modelo:	
Descrição: CASQUILHO DA BIELA – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,50			Valor Total: 213,00
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: metal	Modelo:	
Descrição: CHUMACEIRA DA CAMBOTA – TORO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,00			Valor Total: 536,00
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: CIRCUITO ELÉCTRICO DO MOTOR – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 215,80			Valor Total: 431,60
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: CONECTOR DE TUBOS DE ESCAPE – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,30			Valor Total: 96,60
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR-TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,30			Valor Total: 74,60
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRA – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 240,50			Valor Total: 481,00
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: CUBO DE RODA TRASEIRA – TORO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 243,30			Valor Total: 486,60
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO – TORO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 218,50			Valor Total: 1.311,00